




OBWIESZCZENIE

Burmistrza Kłodawy
z dnia 4 września 2019 roku

Na podstawie art. 16 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Burmistrz Kłodawy podaje do wiadomości wyborców informację o numerach oraz granicach obwodów głosowania, wyznaczonych siedzibach obwodowych komisji wyborczych oraz możliwości głosowania korespondencyjnego i przez pełnomocnika w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r.:

Nr obwodu głosowania	Granice obwodu głosowania	Siedziba obwodowej komisji wyborczej
1	MIASTO KŁODAWA ULICE: Armii Krajowej, Górnicza, Józefa Grzymskiego, Bohaterów Września 1939 r. nr 1, 2A, 2B, 3, 5, 7, 9 , Barbary, Cicha, Zawodnia, Zielona, Jasna, Niezłomnych, Łęczycka, Władysława Kapicy nr 4, Bohaterów Września 1939 r. nr 11, 13, 15	Przedszkole Nr 1 w Kłodawie im. Jana Brzechwy, ul. Boh. Września 4, 62-650 Kłodawa Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 
2	MIASTO KŁODAWA ULICE: Dąbska, Al. 1 Maja, Al. Tadeusza Kościuszki, Al. 1000 - lecia, Gruntowa, Jarzębinowa, Jaśminowa, Klonowa, Lipowa, 11listopada, Łąkowa, Powstańców Wielkopolskich, Rawity Witanowskiego, Różana, Solna, Świętego Ducha, Wrzosowa, Wyżynna, 3 Maja, Władysława Kapicy nr 1, 2, 3, Władysława Jagiełły, Henryka Dąbrowskiego, Akacjowa	Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Białych Górników w Kłodawie, 3 Maja 5, 62-650 Kłodawa Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 
3	MIASTO KŁODAWA ULICE: Adama Mickiewicza, Bierzwieńska, Cegielniana, Dolna, Juliusza Słowackiego, Kolska, Krańcowa, Polna, Poznańska, Rolnicza, Toruńska, Traktorowa, Wąska, Wiejska, Własna , Wspólna, Zagórnicka SOŁECTWA: Bierzwienna Długa-Kolonia, Cząstków, Łubno	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Kłodawie, Adama Mickiewicza 5, 62-650 Kłodawa
4	MIASTO KŁODAWA ULICE: Kardynała Stefana Wyszyńskiego nr 42, 44, 46, 47, 48, 50 , Kościelna, Krępa, Krótka, Nowa , Ogrodowa, Plac Wolności, Targowa, Warszawska, Przeddecka, Adama Rustejki Pińkiewicza, Akademii Krakowskiej, Bolesława Prusa, Elizy Orzeszkowej, Grzegorza z Sambora, Harcerska, Juliana Tuwima, Zbigniewa Herberta, Marii Dąbrowskiej, Sędziwoja z Czechła, Sportowa, Spółdzielcza, Stanisława Staszica, Stefana Żeromskiego, Stodólna, Kardynała Stefana Wyszyńskiego od nr 3 do nr 41A i od nr 51A do nr 96, Władysława Broniewskiego, Włocławska, Strażacka,	Szkoła Podstawowa im. Świętego Jana Pawła II w Kłodawie, Kościelna 15, 62-650 Kłodawa Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 

	Szkolna	
5	SOŁECTWA: Łązek, Podgajew, Rgielew, Rycerzew, Straszków, Wólka Czepowa	Szkoła Podstawowa Stowarzyszenia Przyjaciół Szkół Katolickich im. Kardynała Stefania Wyszyńskiego w Wólce Czepowej, Wólka Czepowa 33, 62-650 Kłodawa
6	SOŁECTWA: Zbójno, Dębina, Głogowa	Budynek po Szkole Podstawowej w Dębinie, Dębina 40, 62-650 Kłodawa Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 
7	SOŁECTWA: Dzióbin, Korzecznik, Luboniek, Rysiny-Kolonia	Budynek po Zespole Szkół w Rysinach-Kolonii, Rysiny Kolonia 37, 62-650 Kłodawa
8	SOŁECTWA: Okoleniec, Słupeczka, Tarnówka, Bierzwienna Długa	Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kutrzeby w Bierzwiennej Długiej, Bierzwienna Długa 76, 62-650 Kłodawa Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 
9	SOŁECTWA: Bierzwienna Krótka, Janczewy, Leszcze, Kobylata	Świetlica Wiejska w Leszczach, Leszcze 20, 62-650 Kłodawa
10	SOŁECTWA: Górki, Pomarzany Fabryczne	Szkoła Podstawowa w Górkach, Górki 18, 62-650 Kłodawa Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 
11	SOŁECTWA: Dąbrówka, Krzykosy	Świetlica Wiejska w Krzykosach, Krzykosy 83, 62-650 Kłodawa Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 

Głosować korespondencyjnie mogą wyborcy posiadający orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności, w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, w tym także wyborcy posiadający orzeczenie organu rentowego o:

- 1) całkowitej niezdolności do pracy i niezdolności do samodzielnej egzystencji;
- 2) całkowitej niezdolności do pracy;
- 3) niezdolności do samodzielnej egzystencji;
- 4) zaliczeniu do I grupy inwalidów;
- 5) zaliczeniu do II grupy inwalidów;

a także osoby o stałej albo długotrwałej niezdolności do pracy w gospodarstwie rolnym, którym przysługuje zasiłek pielęgnacyjny.

Zamiar głosowania korespondencyjnego powinien zostać zgłoszony do Komisarza Wyborczego w Koninie I najpóźniej do dnia 30 września 2019 r.

Głosować przez pełnomocnika mogą wyborcy którzy najpóźniej w dniu głosowania ukończą 75 lat lub posiadający orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności, w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, w tym także wyborcy posiadający orzeczenie organu rentowego o:

1) całkowitej niezdolności do pracy i niezdolności do samodzielnej egzystencji;

2) całkowitej niezdolności do pracy;

3) niezdolności do samodzielnej egzystencji;

4) zaliczeniu do I grupy inwalidów;

5) zaliczeniu do II grupy inwalidów;

a także osoby o stałej albo długotrwałej niezdolności do pracy w gospodarstwie rolnym, którym przysługuje zasiłek pielęgnacyjny.

Wniosek o sporządzenie aktu pełnomocnictwa powinien zostać złożony do Burmistrza Kłodawy najpóźniej do dnia 4 października 2019 r.

Głosowanie w lokalach wyborczych odbywać się będzie w dniu 13 października 2019 r. od godz. 7⁰⁰ do godz. 21⁰⁰.

Burmistrz Kłodawy

(-) Piotr MICHALAK